
　

　

牛乳 牛乳

ごはん スパイシータコライス

韓国のり もずくスープ

酢豚 397 冷凍パイン 397

人 人 人 四川風豆腐のスープ 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　米 65.00 　米 65.00

　強化米 3.00 　水 72.00

　水 81.60 ＊ぶたにく 40.00

＊大豆 3.00

　のり 1.40 　にんにく 0.40

　しょうが 0.40

＊ぶたにく 35.00 　赤ワイン 1.00

＊しょうゆ 0.50 ＊油 1.00

　しょうが 0.20 　にんじん 20.00

　酒 1.00 　たまねぎ 60.00

　でん粉 3.50 　砂糖 1.00

＊揚油 3.50 　ウスタ－ソ－ス 3.00

　たまねぎ 50.00 　ケチャップ 6.00

　にんじん 20.00 　チリパウダ― 0.10

　ピ―マン 10.00 ＊チーズ 2.00

＊油 1.00 ＊コンソメ 0.30

　ケチャップ 3.00 　塩 0.05

＊しょうゆ 1.00 　こしょう 0.02

　酢 1.00 　水 10.00

　砂糖 2.00 ＊ワンタンの皮 5.00

　塩 0.10 ＊揚油 0.30

　こしょう 0.01

＊中華スープ 0.30 ＊鶏肉 20.00

　でん粉 2.00 ＊豆腐 20.00

　水 2.00 　ねぎ 10.00

　もずく 15.00

＊ぶたにく 20.00 　えのき 15.00

＊豆腐 30.00 　小松菜 10.00

　春雨 5.00 　しょうが 0.20

　もやし 30.00 　水 100.00

　ねぎ 10.00 　昆布茶 0.30

　小松菜 15.00 　塩 0.10

＊中華スープ 0.50 ＊しょうゆ 1.00

　水 120.00 　こしょう 0.02

＊しょうゆ 0.50

　酒 1.00 　冷凍パイン 30.00

　塩 0.20

　こしょう 0.03

　豆板醤 0.05

　でん粉 2.00

　水 2.00

7月2日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日 7月1日 木曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

カレーピラフ 冷やしごまつゆつけうどん コーンと枝豆の御飯 あっぱれみりんご飯 黒糖パン

ラタトゥイユ 野菜かき揚げ 星型コロッケ 鶏肉のみりん焼き イカフライ

塩豚とじゃが芋のスープ 397 ずんだ餅 397 梅の香りあえ 397 具だくさん味噌汁 397 ジャーマンポテト 397

枝豆 人 人 七夕汁　　　七夕ゼリー 人 人 ミートボールのトマトスープ 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　米 65.00 ＊冷凍うどん 100.00 　米 65.00 　米 65.00 ＊黒糖パン 50.00

　水 72.00 　ロックアイス 10.00 　強化米 2.00 　強化米 2.00 　水 25.00

　カレ―粉 0.20 　水 80.00 　水 73.80 ＊しょうゆ 1.00

＊ウインナー 10.00 ＊鶏肉 25.00 　塩こんぶ 1.50 　水 81.60 ＊イカフライ 40.00

　たまねぎ 10.00 　にんじん 10.00 　とうもろこし 10.00 ＊鶏ひき肉 10.00 ＊揚油 4.00

　にんじん 8.00 　干し椎茸 1.00 ＊えだまめ 10.00 ＊油揚げ 5.00 　ソース 5.00

　ピ―マン 8.00 ＊油揚げ 5.00 　干し椎茸 1.00

　コーン 8.00 　小松菜 10.00 ＊星型コロッケ 50.00 　にんじん 10.00 　じゃがいも 40.00

＊油 0.50 　ねぎ 15.00 ＊揚油 5.00 　ごぼう 10.00 　たまねぎ 40.00

＊コンソメ 0.30 ＊サバ節 4.00 　減塩ソース 5.00 　酒 1.00 ＊ウインナー 10.00

　塩 0.30 　こんぶ 0.50 　砂糖 1.00 　塩 0.10

　こしょう 0.02 　水 50.00 　キャベツ 20.00 　みりん 2.00 　こしょう 0.02

　ごま 3.00 　きゅうり 10.00 ＊しょうゆ 2.00 ＊油 1.00

　オリーブ油 2.00 　みりん 3.00 　もやし 20.00 　パセリ 0.02

　にんにく 0.40 ＊しょうゆ 3.00 　カリカリ梅 1.00 　とり肉 40.00

　ズッキーニ 15.00 　砂糖 1.00 ＊しょうゆ 1.00 　みりん 3.00 ＊ミ―トボ―ル 20.00

　たまねぎ 30.00 　ロックアイス 10.00 　みりん 1.00 ＊しょうゆ 3.00 　キャベツ 30.00

　なす 10.00 　酒 3.00 　たまねぎ 20.00

　かぼちゃ 20.00 　かき揚げ 50.00 ＊そうめん 3.00 　砂糖 1.00 　ぶなしめじ 10.00

　トマト 10.00 ＊揚油 5.00 ＊とりにく 15.00 　小松菜 15.00

　トマト缶 20.00 　星型かまぼこ 10.00 ＊豚肉 20.00 　コーン 10.00

　黄パプリカ 10.00 　白玉餅 33.00 　にんじん 10.00 ＊油揚げ 3.00 ＊コンソメ 0.50

　白ワイン 2.00 　白花豆ペースト 11.00 　ねぎ 10.00 　じゃがいも 30.00 　ケチャップ 5.00

　塩 0.20 　枝豆ペースト 5.50 　小松菜 15.00 　にんじん 10.00 　トマト 25.00

＊えだまめ 5.50 ＊サバ節 4.00 　大根 20.00 　塩 0.10

＊ぶたにく 35.00 　砂糖 5.50 　昆布 0.50 　キャベツ 30.00 　こしょう 0.02

　塩 0.20 　塩 0.10 　水 120.00 　小松菜 10.00 　水 100.00

　じゃがいも 40.00 ＊スキムミルク 2.20 ＊しょうゆ 1.00 　ねぎ 10.00

　たまねぎ 20.00 　水あめ 3.30 　酒 1.00 ＊みそ 8.00

　にんじん 5.00 　塩 0.20 ＊サバ節 4.00

　小松菜 15.00 　水 120.00

＊コンソメ 0.40 　七夕ゼリー 40.00

　水 120.00

　塩 0.20

　こしょう 0.03

＊しょうゆ 1.00

　枝豆 25.00

7月9日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月5日 月曜日 7月6日 火曜日 7月7日 水曜日 7月8日 木曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

わかめごはん ソース焼きそば きざみ穴子めし キーマカレーライス

あじの薬味ソースかけ トマトとワンタン入り卵スープ 鶏のさっぱり煮 夏野菜の素揚げ

じゃがいものきんぴら 397 たこdeたこ焼き 397 すまし汁 397 アイス 397

えのきとわかめの味噌汁 人 はちみつレモンゼリー 人 冷凍みかん 人 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00 ＊牛乳 206.00

　米 65.00 ＊中華めん 80.00 　米 65.00 　米 70.00

　水 78.00 ＊豚肉 20.00 　水 78.00 　強化米 3.00

　ワカメごはんの素 2.00 　にんじん 10.00 　穴子 20.00 　水 84.00

　キャベツ 50.00 ＊ぶたにく 40.00

　あじ 40.00 　塩 0.20 ＊とりにく 40.00 　にんにく 0.40

　でん粉 4.00 　こしょう 0.02 ＊うずら卵 15.00 　しょうが 0.40

＊揚油 4.00 　ウスタ－ソ－ス 3.00 　大根 60.00 ＊油 1.00

　ねぎ 3.00 　中濃ソース 3.00 　にんじん 20.00 　にんじん 20.00

　にんにく 0.30 ＊油 0.50 　にんにく 0.30 　たまねぎ 60.00

　しょうが 0.30 　あおのり 0.30 　しょうが 0.30 　トマト 20.00

＊唐辛子 0.02 　酢 3.00 　チャツネ 5.00

　砂糖 1.00 ＊ワンタンの皮 5.00 ＊しょうゆ 3.00 　ウスタ－ソ－ス 1.00

＊しょうゆ 1.00 ＊鶏肉 20.00 　砂糖 3.00 ＊カレールウ 7.00

　酢 1.00 ＊卵 20.00 　　　〃 5.00

　酒 1.00 　トマト 15.00 ＊小町麩 3.00 ＊コンソメ 0.50

　もやし 30.00 ＊豆腐 20.00 　こしょう 0.03

　じゃがいも 30.00 　ねぎ 10.00 　ねぎ 15.00

　にんじん 10.00 　あおねぎ 5.00 　小松菜 20.00 　なす 15.00

　こんにゃく 10.00 　しょうが 0.20 ＊サバ節 4.00 　赤パプリカ 15.00

　ごぼう 10.00 ＊しょうゆ 1.00 　昆布 0.50 　ズッキーニ 15.00

＊豚肉 10.00 ＊中華スープ 0.30 　水 120.00 　かぼちゃ 15.00

　さやいんげん 5.00 　水 120.00 ＊しょうゆ 1.00 ＊揚油 2.00

＊油 1.00 　塩 0.10 　酒 1.00

　砂糖 1.50 　こしょう 0.03 　塩 0.40 　アイス 60.00

＊しょうゆ 2.00 　砂糖 0.50

　酒 1.00 　ごま油 0.50 　みかん 70.00

　みりん 1.00 　でん粉 1.00

　水 1.00

　えのき 20.00

＊油揚げ 10.00 ＊たこ焼き 35.00

　にんじん 15.00 ＊揚油 3.00

　ねぎ 15.00

　わかめ 0.50 　レモンゼリー 60.00

　小松菜 15.00

＊みそ 8.00

＊サバ節 4.00

　水 100.00

7月16日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月12日 月曜日 7月13日 火曜日 7月14日 水曜日 7月15日 木曜日


